N° 247 del Registro ﬁ

AMA.T.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Delega all’Economo aziendale per riscossione da Tesoreria
Aziendale Monte Paschi - filiale Taranto - dei compensi spettanti
agli Amministratori.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 07 (sette) del mese di novembre, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

1 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Attesa la necessitd di conferire delega all’lEconomo aziendale per la
riscossione, dalla Tesoreria Monte dei Paschi di Siena - filiale di Taranto,
dei compensi spettanti agli Amministratori del’A.M.A.T.;

atteso che detta riscossione dovra avvenire esclusivamente per contanti;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi

DELIBERA

di delegare I'Economo aziendale a riscuotere, per contanti, dal Tesoriere
aziendale Monte dei Paschi di Siena - filiale di Taranto -, ogni compenso
dovuto agli Amministratori derivante dalla loro carica;

di dare comunicazione al Tesoriere dell’adottata decisione.

-

IL PRESIDENTE

/UUMUL ‘




Comunicata all'’Amministrazione Comunale il ........

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

- 7 NOVY. 1996

..............................................................................

------------------------------------------------------------------------------




ﬂzienda per la Mbilitﬁ nell’.ﬂrea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 18/novembre/1996
Prot. n° : Dir/zc’/;3/qé'

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata w hewle

TaRANTO A8 217G

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 7 e 14 novembre 1996,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 245 - 246 - 247 - 248 - 249 - 250 - 251 - 252 - 253 -
254 - 255 - 256 - 257.-

Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE
(Ing/Fry 'a.r:ilﬂ bello)

f -’/

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@oea.it paa. 1



